apreciacao do Plenario o seguinte Projeto de Lei: 

CAPITULO I 

DOS SUBSIDIOS 

Art. 1°. O subsidio mensal dos Vereadores do Municipa de Cha Grande, para 

a legislatura que se inicia em janeiro de 2025 e termina em dezembro de 2028, sao fixados 

nos seguintes valores: 

I - R$ 8.840,99 (oito mil, oitocentos e quarenta reais e noventa e nove centavos), 

a partir de 1° de janeiro de 2025. 

II - R$ 9.371,45 (nove mil, trezentos e setenta e um reais e quarenta e cinco 

centavos), a partir de 1O de janeiro de 2026. 

III - R$ 9.901,91 (nove mil, novecentos e urn reais e noventa e um centavos), a 

partir de 1° de janeiro de 2027. 

IV - R$ 10.432,39 (dez mil, quatrocentos e trinta e doffs reais e trinta e nove